
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Kvalifikační dokumentace 
 

1. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 
Dodavatel je povinen v souladu s § 73 a násl. zákona a požadavkem zadavatele v nabídce 
prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. Dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 
 

a) prokáže splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona, 
b) prokáže splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona a 
c) prokáže splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona 

  
v následujícím rozsahu: 

1.1. Základní způsobilost (podle § 74 zákona) 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona. 
  
 Základní způsobilost splňuje dodavatel: 
 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
§ 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat:  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  



2 
 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat:  

 právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické osoby.  
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele a  

 vedoucí pobočky závodu.  
 

1.2. Profesní způsobilost (podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona)  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje) a 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
(pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují). Zadavatel požaduje, aby byl 
dodavatel na základě dokladu o oprávnění k podnikání oprávněn vykonávat činnost 
spočívající v provádění stavebních úprav na předmětné stavbě v rozsahu dle přílohy  
č. 7 zadávací dokumentace, tj. soupisu prací vč. výkazu výměr. Může se jednat 
například o živnostenské oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
případně o jinou odpovídající kombinaci živnostenských oprávnění. 

 

1.3. Technická kvalifikace (podle § 79 odst. 2 písm. a), b), c), d) a j) zákona) 

 
Zadavatel požaduje prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), b), c), 
d) a j) zákona. Kritéria technické kvalifikace prokáže dodavatel: 
 
a) předložením seznamu významných stavebních prací poskytnutých za posledních 5 

let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

 
Rozsah požadovaných informací a dokladů a minimální úroveň kvalifikačního kritéria: 

Dodavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona předloží seznam významných 
stavebních prací, které realizoval v posledních 5 letech. V seznamu budou stavební 
práce označené názvem a uvedením objednatele, doby jejich poskytnutí, finančního a 
věcného rozsahu a seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele. Přílohou seznamu budou osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení prací. 

Zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 4 významných stavebních prací 



3 
 

obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky a alespoň 4 osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení uvedených prací. Hodnota každé ze 
stavebních prací musí činit alespoň 5 500 000 Kč vč. DPH. Za stavební práce 
obdobného charakteru zadavatel považuje stavební práce, jejichž předmětem byly 
stavební úpravy či nová výstavba přírodních travnatých fotbalových hřišť s realizací 
závlahového systému. Minimálně 1 z předložených stavebních prací musí navíc 
zahrnovat stavební úpravy či novou výstavbu přírodního travnatého fotbalového 
hřiště s topným systémem. 
 
Doba posledních 5 let se považuje za splněnou, pokud byla stavební práce uvedená 
v příslušném seznamu v průběhu této doby dokončena. Dodavatel může k prokázání 
splnění tohoto kritéria kvalifikace použít stavební práce, které poskytl společně 
s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění stavebních prací podílel, 
nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění stavebních prací podílel. 
 

b) předložením seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele.  

 
Rozsah požadovaných informací a dokladů a minimální úroveň kvalifikačního kritéria: 

Dodavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona předloží seznam významných 
služeb, které realizoval v posledních 3 letech. V seznamu budou služby označené 
názvem a uvedením objednatele, doby jejich poskytnutí a finančního a věcného 
rozsahu a seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele.  

Zadavatel požaduje uvedení alespoň 1 významné služby, jejímž předmětem je údržba 
přírodního travnatého hřiště s topným systémem v minimálním finančním objemu 
200 000 Kč vč. DPH/rok. 

 
c) předložením seznamu techniků (nebo technických útvarů), kteří se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, kteří zajišťují kontrolu kvality nebo 
budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli a osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to jak ve 
vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu 
k jejich vedoucím pracovníkům. 
 
Rozsah požadovaných informací a dokladů a minimální úroveň kvalifikačního kritéria: 
 

Dodavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) zákona předloží seznam osob (techniků 
nebo technických útvarů), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
včetně osoby ve funkci hlavního stavbyvedoucího. Dodavatel předloží seznam ve 
formě čestného prohlášení, jež bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele. 

 



4 
 

Zadavatel dále požaduje osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby v pozici 
hlavního stavbyvedoucího v souladu s § 79 odst. 2 písm. d) zákona, a to 
v následujícím rozsahu: 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  v oboru pozemní 
stavby, 

- minimálně 5 let praxe v oboru obsahově odpovídajícím předmětu této veřejné 
zakázky, tj. stavební práce v oboru pozemní stavby občanské vybavenosti, 

- zkušenosti minimálně se 2 stavbami obdobného charakteru, jako je předmět této 
veřejné zakázky, tj. se stavebními úpravami či novou výstavbou přírodních 
fotbalových hřišť včetně realizace závlahového systému, přičemž minimální 
investiční náklady u každé stavby musí činit alespoň 5 500 000 Kč vč. DPH. 

 
Dodavatel tento kvalifikační předpoklad prokáže doložením strukturovaného životopisu 
pro osobu ve funkci hlavního stavbyvedoucího s výpisem praxe a seznamem staveb, 
jejichž realizace se tato osoba účastnila, a dále dokladu o vzdělání a odborné kvalifikaci 
této osoby, z něhož bude vyplývat, že osoba splňuje výše uvedené požadavky zadavatele. 

 
 

d) předložením přehledu nástrojů, provozních a technických zařízení, které bude mít 
dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 
 
Rozsah požadovaných informací a dokladů a minimální úroveň kvalifikačního kritéria: 
 
Dodavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. j) zákona předloží přehled nástrojů, 
provozních a technických zařízení, které bude mít při plnění veřejné zakázky 
k dispozici. Přehled bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele. 
 

1.4. Způsob prokázání kvalifikace 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona může dodavatel v souladu s § 86 odst. 2 
zákona prokázat předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje (k prokázání splnění základní 
způsobilosti může dodavatel využít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace).  Prokázaní splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 
2 písm. a) zákona a technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), b), c), d) a j) zákona 
zadavatel v souladu s § 86 odst. 2 zákona požaduje formou předložení dokladů (v rámci 
nabídky postačí doklady předložit v prosté kopii). Veškeré kvalifikační předpoklady je pak 
možné prokázat jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 
zákona, případně předložením kopií, originálů či úředně ověřených kopií požadovaných 
dokladů.  
 



5 
 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva bude v souladu s § 86 odst. 3 zákona a  
§ 122 odst. 3 zákona zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá zadavatel k dispozici (např. pokud již 
byly obsaženy v nabídce). V případě základní způsobilosti se bude jednat o doklady dle  
§ 75 zákona. Všechny potřebné doklady je třeba si včas zajistit. Účastník zadávacího 
řízení, který nepředloží doklady dle § 122 odst. 3 zákona, bude zadavatelem vyloučen. 

 

1.5. Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění části technické kvalifikace (dle § 77 odst. 2 písm. 

a) zákona a dle § 79 odst. 2 písm. a), b), c), d) a j) zákona) prostřednictvím jiných osob 

(poddodavatelů) v souladu s § 83 zákona.  

 
Dodavatel je v takovém případě povinen v nabídce předložit: 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona jinou 

osobou, 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

- doklady o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona jinou osobou a 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. Obsahem písemného závazku musí být společná a 

nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 

s dodavatelem. Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a 

předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k 

takové osobě, musí písemný závazek podle tohoto bodu obsahovat závazek, že jiná 

osoba bude realizovat stavební práce, popř. služby, ke kterým se prokazované 

kritérium kvalifikace vztahuje.  

Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

 

1.6. Prokázání splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 



6 
 

 

1.7. Zahraniční dodavatelé 

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje doklady vydanými podle právního řádu země, 
ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

1.8. Pravost a stáří dokladů 

Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti musí být datováno a 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje. 

V tomto prohlášení nestačí pouhý odkaz na ustanovení zadávací dokumentace nebo 

jiného dokumentu, z obsahu musí vyplývat, jakou část kvalifikace dodavatel konkrétně 

prokazuje. 

Předkládá-li dodavatel v nabídce přímo doklady prokazující splnění kvalifikace, postačuje 

jejich prostá kopie. 

Doklady prokazující základní způsobilost § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

1.9. Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího 

řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je dodavatel povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 

předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Nevtahuje se to na případy, jestliže 

podmínky kvalifikace jsou přesto nadále splněny, nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení 

počtu dodavatelů nebo nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dodavatel, který nesplnil oznamovací povinnost při změně kvalifikace, bude zadavatelem 

bezodkladně vyloučen ze zadávacího řízení. Bližší podmínky jsou upraveny v § 88 zákona. 

 

1.10. Nesplnění kvalifikace 

Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení dodavatele, který nesplní kvalifikaci 

v požadovaném rozsahu nebo neoznámí změny v kvalifikaci ve stanovené lhůtě.  

 



7 
 

1.11. Oprávnění zadavatele před uzavřením smlouvy 

Před uzavřením smlouvy dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené 

kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již nepředložil v nabídce nebo v zadávacím řízení. 

Nesplnění tohoto požadavku se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 

smlouvy. 

 

1.12. Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů je upraven v § 226 a násl. zákona. 

  

1.13. Systém certifikovaných dodavatelů 

Systém certifikovaných dodavatelů je upraven v § 233 a násl. zákona. 

 

2. POŽADAVKY NA OBSAH A ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu žádost o účast. Dodavatel, který podal 

žádost o účast v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Společná žádost o účast, kterou 

podalo více dodavatelů společně, se považuje za žádost o účast jednoho účastníka. V žádosti 

o účast musejí být uvedeny identifikační údaje účastníka podle § 28 odst. 1 písm. g) zákona, 

tj. obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, pokud jde o právnickou osobu, a 

obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, pokud jde o fyzickou osobu. Za tímto 

účelem zadavatel žádá dodavatele, aby předmětné údaje uvedli v krycím listu žádosti o 

účast, jehož vzor je přílohou č. 1 této kvalifikační dokumentace. 

 

2.1. Lhůta pro podání žádostí o účast 

Žádosti o účast je nutné podat nejpozději do 17. 3. 2020 do 13:00 hodin. 

 

2.2. Způsob podání žádostí o účast 

Žádosti o účast se podávají písemně, v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje. 

 

Žádost o účast v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož 
maximálně 100 MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní 
dokumenty. Žádost o účast musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů 
souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF nebo PNG.  

 



8 
 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání žádostí o účast v elektronické podobě: 
a) Pro podání žádosti o účast v elektronické podobě bude použit certifikovaný 

elektronický nástroj eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) 
dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný 
podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na 
uživatelskou podporu. 

b) Účastník zadávacího řízení musí pro podání žádosti o účast disponovat osobním 
počítačem, s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 
1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s 
minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník 
zadávacího řízení musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft 
Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má 
nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

c) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání žádosti o účast registrován 
jako dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ 
na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání 
žádosti o účast disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 
hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

d) Pakliže je v této kvalifikační dokumentaci uveden požadavek na podepsání 
konkrétních dokumentů, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah žádosti o 
účast, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího 
řízení vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o 
autorizovaně konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. Zadavatel připouští 
nahrazení takových dokumentů prostou kopií, resp. scanem dokumentu 
podepsaného v listinné podobě. 

e) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 
písemnosti v elektronickém nástroji Tender arena. Na doručení písemnosti nemá vliv, 
zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj 
Tender arena adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji Tender arena byla doručena nová 
zpráva, či nikoli.  

f) Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena, jakož i za správnost 
kontaktních údajů uvedených u účastníka zadávacího řízení zodpovídá vždy účastník. 

g) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit 
zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání žádosti o účast tak, aby tato 
byla podána ve lhůtě pro podání žádostí o účast (podáním žádosti o účast se rozumí 
finální odeslání žádosti o účast do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

http://www.tenderarena.cz/


9 
 

2.3. Doporučené řazení žádosti o účast 

Zadavatel doporučuje pro přehlednost žádosti o účast, aby žádost o účast byla zpracována v 
níže stanovené struktuře a v souladu s uvedenými požadavky: 

1) Vyplněný krycí list opatřený podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele (viz příloha č. 1 této kvalifikační dokumentace) 

2) Dokumenty (resp. čestné prohlášení) k prokázání splnění základní 
způsobilosti (možno využít přílohu č. 2 této kvalifikační dokumentace) 

3) Dokumenty k prokázání profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

4) Plné moci - dodavatel předkládá pouze v případě, že na kterémkoliv 
dokumentu bude podpis osoby jednající za dodavatele na základě plné moci. 
Z plné moci musí být zřejmé oprávnění zmocněné osoby k příslušnému 
jednání. 

Dodavatel může v žádosti o účast poskytnout i jiné dokumenty související s veřejnou 
zakázkou. 

Nedodržení formální úpravy žádosti o účast není důvodem pro vyloučení dodavatele. 
 

Všechny dokumenty předkládané v rámci žádosti o účast, u kterých tato kvalifikační 
dokumentace, popř. další dokumenty tvořící zadávací podmínky, předpokládají podpis, 
budou podepsány na příslušných stránkách těchto dokumentů osobou oprávněnou jednat 
za účastníka. Podává-li žádost o účast více dodavatelů společně (zejména jako společnost 
dodavatelů), musí být dokumenty podepsány statutárními orgány nebo osobami 
prokazatelně oprávněnými jednat za všechny dodavatele, kteří tvoří společnost, nebo 
statutárním orgánem či osobou oprávněnou jednat za dodavatele, který byl ostatními členy 
takové společnosti k tomuto úkonu výslovně zmocněn. Je-li podepisující osoba oprávněna 
jednat za dodavatele na základě písemné plné moci, musí takové oprávnění splňovat 
všechny náležitosti vyžadované právními předpisy České republiky. Plná moc bude k žádosti 
o účast připojena. 

 

3. PŘÍLOHY 

 
Příloha č. 1 - Krycí list žádosti o účast 
Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti 
 

V Plzni dne 14. 2. 2020 
  
 
    
   ........................................................ 

 Ing. Veronika Krupičková, MBA 
vedoucí Odboru správy infrastruktury 
 Magistrátu města Plzně 

 



10 
 

Příloha č. 1 kvalifikační dokumentace 
 

Krycí list žádosti o účast 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 
„Obnova hlavní hrací plochy ve sportovním areálu Štruncovy sady  

vč. záruční údržby“ 

 

Obchodní firma / jméno a příjmení účastníka DOPLNÍ DODAVATEL 

Sídlo / místo trvalého pobytu účastníka DOPLNÍ DODAVATEL 

IČO / DIČ účastníka DOPLNÍ DODAVATEL 

Právní forma účastníka DOPLNÍ DODAVATEL 

Osoba oprávněná jednat za účastníka DOPLNÍ DODAVATEL 

Kontaktní osoba ve věci této veřejné zakázky DOPLNÍ DODAVATEL 

Telefon kontaktní osoby účastníka DOPLNÍ DODAVATEL 

E-mail kontaktní osoby účastníka DOPLNÍ DODAVATEL 

   
 

V DOPLNÍ DODAVATELdne DOPLNÍ DODAVATEL 
        

    PODPIS DODAVATELE 
  __________________________________ 
         razítko a podpis oprávněné osoby 

     jméno, příjmení, funkce 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

Příloha č. 2 kvalifikační dokumentace 

Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti 
 
Účastník:  DOPLNÍ DODAVATEL 
IČO/DIČ:  DOPLNÍ DODAVATEL 
se sídlem:  DOPLNÍ DODAVATEL 
jednající:  DOPLNÍ DODAVATEL 
 

jako dodavatel veřejné zakázky s názvem  
 

„Obnova hlavní hrací plochy ve sportovním areálu Štruncovy sady  
vč. záruční údržby“ 

 
 
tímto čestně prohlašuje, že 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží (Je-li dodavatelem právnická osoba, podmínku dle bodu a) 
tohoto odstavce splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku dle 
bodu a) tohoto odstavce splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku dle bodu a) tohoto odstavce tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka 
české právnické osoby, splňuje podmínku dle bodu a) tohoto odstavce vedoucí 
pobočky závodu, právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu 
dodavatele), 
 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani, 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 
 
 
 
 



12 
 

 
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

V DOPLNÍ DODAVATELdne DOPLNÍ DODAVATEL 
                               
 
 

  PODPIS DODAVATELE 
         _________________________________ 

               DOPLNÍ DODAVATEL 
              jméno, příjmení, funkce 

 


		2020-02-14T09:53:50+0100
	Statutární město Plzeň 7ce09af31e4e46ba6b798cc970fd4616e8673145


		2020-02-14T10:00:07+0100
	Ing. Veronika Krupičková bcb0a339bbb0056ad56e16e7e3a5eda8ee3c4a54




